

VANHUSASIAVALTUUTETUN VIRAN JA TOIMISTON PERUSTAMISTA KOSKEVA  
ADRESSI JA VETOOMUS LUOVUTETTU PERUSPALVELUMINISTERI PAULA RISIKOLLE  
30.11.2009.

Senioriliikkeen hallitus luovutti maanantaina 30.11.2009 kansalaisadressin vanhusasiavaltuutetun viran ja toimiston perustamiseksi peruspalveluministeri Paula Risikolle. Adressi sisälsi 46 355 kansalaisen allekirjoitukset. Hallitus kiittää lämpimästi kaikkia adressiin kannatuksensa kirjoittaneita sekä kaikkia niitä, jotka ovat keränneet kannattajia tälle tärkeälle asialle. Monet jäsenemme ja muut henkilöt ovat olleet erittäin aktiivisia valtuutetun kannatuksen puolestapuhujia ja keränneet runsaasti nimiä adressiin. Nimien kerääminen kansalaisadressiin on siis lopettu.

Hallitus vetosi vanhusasiavaltuutetun lisäksi vanhustenhoitolain säätämisen puolesta ja korosti tarvetta säätää laaja ja kattava laki. Lisäksi hallitus vetosi vanhusneuvostojen aseman vahvistamiseksi ja esitti niiden tehtävien sisällyttämistä vanhustenhoitolakiin.

Hallituksen ministerille antama vetoamus on [luettavissa kokonaisuudessaan tässä](#) (löytyy myös Senioriliikkeen sivuilta osoitteesta [senioriliike.fi/tapahtumia-aineistoa/#2009-11-30](#)).

Ministeri Paula Risikko kertoi ministeriössä pohdittavan vanhusvaltuutetun viran tarpeellisuutta ja sitä, tarvitaanko oma vanhusasiavaltuutettu vai voitaisiinko perustaa yhdenvertaisuusvaltuutettu, jonka tehtäviin kuuluisi myös vanhusten yhdenvertaisuusasiat. Hän kertoi vanhuspalvelulain valmistelujen alkaneen ministeriössä. Hän arvioi valmistelun kestävän ainakin vuoden 2011 puoliväliin saakka. Ministeri sanoi toimivansa vanhusneuvostojen aseman vahvistamiseksi.

Hallitus keskusteli vetoamuksen luovuttamisen jälkeen ministeri Paula Risikon kanssa iäkkäiden aseman ja vanhustenhoidon tilasta. Keskusteluissa tuli esille se, että väestömme ikääntyminen on otettavan huomioon kaikilla yhteiskuntapolitiikan alueilla. Esteettömien asuntojen, senioriryhmäasumisen, kaavoituspolitiikan, toimivan julkisen liikenteen ja eri ikäryhmien kanssakäymisen merkitystä korostettiin. Lisäksi keskusteltiin siitä, että maassamme on paljon hyvää vanhustenhoitoa ja paljon aktiivisia iäkkäitä kansalaisia. Positiivisia esimerkkejä ja käytäntöjä tulisi tuoda nykyistä enemmän esille julkisessa keskustelussa.

Tilaisuus oli erittäin myönteinen ilmapiiriltään. Hallituksen jäsenet kiittivät ministeriä lämpimästi vastaanotosta. Meille jäi mielikuva siitä, että ministeri Paula Risikko vilpittömästi toimii iäkkäiden ja vanhusten hyväksi.

Senioriliikkeen hallituksen puolesta  
Marraskuun 30. päivänä 2009.  
Sirkka-Liisa Kivelä  
puheenjohtaja

[senioriliike.fi](#)